

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MNB Horsens Holding ApS

Lokesalle 63
8700 Horsens

CVR-nr. 37 46 87 54

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/02 2022

Mikkel Nørgaard Bertelsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MNB Horsens Holding ApS

Lokesalle 63

8700 Horsens

CVR-nr.: 37 46 87 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Mikkel Nørgaard Bertelsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 867.464, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.614.838.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(3.190)	(4.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		884.202	719.820
Finansielle omkostninger	1	<u>(16.339)</u>	<u>(3.113)</u>
Resultat før skat		864.673	712.582
Skat af årets resultat	2	<u>2.791</u>	<u>1.586</u>
Årets resultat		<u>867.464</u>	<u>714.168</u>
Foreslået udbytte		125.000	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(115.798)	725.047
Overført resultat		<u>858.262</u>	<u>(67.379)</u>
		<u>867.464</u>	<u>714.168</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.046.315	1.162.113
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.046.315</u>	<u>1.162.113</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.046.315</u>	<u>1.162.113</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.401	11.990
Sambeskatningsbidrag		252.164	206.536
Tilgodehavender		<u>467.565</u>	<u>218.526</u>
Likvide beholdninger		<u>1.299.350</u>	<u>575.185</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.766.915</u>	<u>793.711</u>
Aktiver i alt		<u>2.813.230</u>	<u>1.955.824</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		991.315	1.107.113
Overført resultat		1.438.523	580.261
Foreslået udbytte for regnskabsåret		125.000	56.500
Egenkapital		<u>2.614.838</u>	<u>1.803.874</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		193.392	146.950
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>198.392</u>	<u>151.950</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>198.392</u>	<u>151.950</u>
Passiver i alt		<u>2.813.230</u>	<u>1.955.824</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	1.107.113	580.261	56.500	1.803.874
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(115.798)	858.262	125.000	867.464
Egenkapital 31. december 2021	60.000	991.315	1.438.523	125.000	2.614.838

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.498	3.082
Rentetillæg selskabsskat	<u>6.841</u>	<u>31</u>
	<u>16.339</u>	<u>3.113</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(2.791)</u>	<u>(1.586)</u>
	<u>(2.791)</u>	<u>(1.586)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.107.113	378.993
Årets resultat	884.202	728.120
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>991.315</u>	<u>1.107.113</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.046.315</u>	<u>1.162.113</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mikkels Murerforretning ApS	Horsens	100 %	1.046.315	884.202

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.